
Soft Capital ApS

CVR-nr.: 35874399

Strandvejen 60
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Filip-Adam Finkby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Soft Capital ApS
Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35874399
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i it-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022- 30. juni 2023 udviser et underskud på kr. 5.000.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Det bemærkes at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen oplyser at man agter at stille midler til rådighed til betaling af skyldige udgifter, og at man forventer at underskuddet vil kunne indtjenes i de kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Ordinært resultat før skat		-5.000	-5.000
Andre skatter	1	0	-8.467
Årets resultat		-5.000	-13.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	-13.467
I alt		-5.000	-13.467

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
AKTIVER I ALT		20.000	25.000

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-62.857	-57.857
Egenkapital i alt		-12.857	-7.857
Skyldig selskabsskat		32.857	32.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.857	32.857
Gældsforpligtelser i alt		32.857	32.857
PASSIVER I ALT		20.000	25.000

Noter

1. Andre skatter

Selskabet er pålagt afgifter til skat som følge af for sent indsendte selvangivelser m.v. på i alt kr. 32.857 for tidligere regnskabsår ifølge opgørelse af 8. september 2022.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Tabt Egenkapital:

Selskabet har tabt sin egenkapital og som omtalt i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, ligesom det er en forudsætning at selskabet oppebærer indtægter i de kommende år til dækning af underskuddet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1